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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01804006O

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit FANA LAW & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl 
Frasheri, EGT Tower, pallati 11/2 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i keshillimit ligjor dhe hartimi i akteve, per persona 

fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj. Pergatitje e kerkese 
padive ose te kerkesave per ndjekje penale. Perfaqesimin ne 
gjykim ne procesin civil, penal, administrativ, ne çdo shkalle 
te gjyqesorit, brenda ose jashte vendit, prane gjykatave 
nderkombetare ose çdo organizmi tjeter, prane te cilit 
Republika e Shqiperise ka aderuar, si dhe perfaqesimit ne 
procedurat e ndermjetesimit ose te arbitrazhit. Pjesemarrjen 
si mbrojtes gjate ndalimit te personit dhe ne hetimin e 
gjykimin e çeshtjeve penale. Pergatitje e kerkesave ankimore 
kunder vendimeve gjyqesore, prokurorise, organeve te 
administrates shteterore apo arbitrazhit. Perpilimi i akteve qe 
vertetohen nga noteri. Hartimi i konratave, marreveshjeve 
dhe çdo dokumenti tjeter qe sjell apo synon te sjelle pasoja 
juridike. Konsulence ligjore ne fushen e taksave, qeverisjes 
se koorporatave, koncesioneve, privatizimeve, pronesise 
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intelektuale dhe te drejtave te autorit. Ofrimi i sherbimeve 
dhe konsulences ne fushen e prokurimeve. Sherbim 
ndermjtesimi dhe zgjidhje konflikti. Sherbime analoge dhe / 
ose plotesuese te sa me siper. 
Frenki Fana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaFana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 147.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrenkiFana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 153.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FANA LAW  & CONSULTING
E-Mail: fanafrenki@gmail.com  
Telefon: 0694014140  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-516508-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C7502-CFE8-4930-888F-168AEAE882BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1280F2AF-F4EF-4F31-AA2D-921FD0AB11D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF28EA6-64CB-4201-B050-A9E3CD19E036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC57CD79-D9F0-48E5-8E50-C7A0CBC984D2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622647-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Neshat Fana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Fana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99.000,00")            u be              ("147.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Fana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frenki Fana")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("102.000,00")            u be              ("153.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frenki Fana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B9B0F-854B-41AB-97D5-1B39BC1F03AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC7CAA-6022-429D-AEBF-64292C1C4518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E39DDDA-5ABC-4684-9363-7DF9C52F338D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86756977-03ED-433F-B180-B7F7F4E578B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86756977-03ED-433F-B180-B7F7F4E578B1

